
 

 

Jednací číslo: KSPH 64 INS 22634/2017-A-6 
 

U S N E S E N Í 
 

Krajský soud v Praze rozhodl asistentem soudce Mgr. Jiřím Kračmarem v insolvenční 
věci dlužníka: Michal Miľo, nar. 18.3.1993, trvale bytem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 
adresou pro doručování: Starokolínská 134, 280 02 Kolín, zast. Mgr. Tomášem Vebrem, 
advokátem se sídlem Na Cihelnách 9, 551 01 Jaroměř, 

 
o insolvenčním návrhu dlužníka spojeném s návrhem na povolení oddlužení,  

 
t a k t o :  

 
Soud v y z ý v á  Mgr. Tomáše Vebra, advokáta se sídlem Na Cihelnách 9, 551 01 Jaroměř, 
jako osobu, která v zastoupení dlužníka podala insolvenční návrh spojený s návrhem 
na povolení oddlužení, aby ve lhůtě 3 dnů od doručení tohoto usnesení soudu sdělila, 
na jaké adrese se dlužník zdržoval k datu 13.12.2017 (tj. k datu zahájení insolvenčního 
řízení), s úmyslem zdržovat se tam trvale (tj. kde ke dni 13.12.2017 vedl svou domácnost 
a měl centrum svého života), neboť z insolvenčního návrhu nevyplývá, zda dlužník ke dni 
13.12.2017 skutečně bydlel s úmyslem se tam zdržovat trvale (kde měl svůj byt, rodinu, kde 
současně bydlel i pracoval) na adrese svého trvalého pobytu (náměstí Míru 12, 760 01 Zlín), 
nebo zda na doručovací adrese uvedené v insolvenčním návrhu (Starokolínská 134, 280 02 
Kolín). 
 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  

Proti rozhodnutí vydanému asistentem soudce nebo vyšším soudním 
úředníkem v občanském soudním řízení nebo soudním řízení správním, proti 
němuž nelze podat odvolání, odpor nebo námitky podle občanského soudního 
řádu, může účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho 
písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo 
důkazy. O těchto námitkách rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí 
vydané vyšším soudním úředníkem bez jednání potvrdí nebo změní. Proti 
rozhodnutí předsedy senátu o námitkách, o odmítnutí námitek nebo o zastavení 
námitkového řízení, není odvolání přípustné (§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb.; 
§36a odst. 5 zák. č. 6/2002 Sb.). 

 

 
 
V Praze dne 18. prosince 2017 
 
 Mgr. Jiří Kračmar, v.r. 
 asistent soudce 
 
Za správnost vyhotovení: 
Lucie Navrátilová 


		2017-12-18T15:11:02+0100
	isir.justice.cz




